
Nr postępowania: Dot. DPS.AG.2610.07.2022 

 Ryjewo, dnia 23.05.2022 r.  

Zamawiający:  

Powiat Kwidzyński,  

ul. Kościuszki 29b,  

82-500 Kwidzyn,  

NIP 5811960802 

Dom Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze",  

ul. Słoneczna 14,  

82-420 Ryjewo 

  
  

Do wszystkich wykonawców 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający 
przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego 
prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1.  Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu 
wysokometanowego  dla Domu Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze" w okresie od 01.07.2022 r. do 01.12.2023 r.” 
wraz z odpowiedziami. 

1. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający 
zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający potwierdza, że sam będzie kontrolował wartość umowy oraz w 
przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 
 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 
zastosowaniem kwalifikowalnego podpisu elektronicznego. 
 

3. Wykonawca wnioskuje zmianę zapisów w Załączniku nr 3 i 3.1 do SWZ kolumna 7 – stawka podatku Vat - tak aby 
zastosować aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT czyli 0%. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 16 pkt 16.9 w związku z 
dynamiczną zmianą przepisów prawa podatkowego, w zakresie naliczenia podatku od towarów i usług VAT, 
wyłącznie do oceny ofert zamawiający przyjmuje zastosowanie 23% stawkę podatku VAT. Rozliczenie zamówienia 
nastąpi wg stawki podatku VAT obowiązującej dla danego okresu rozliczeniowego. 
 

4. Wykonawca wnioskuje o usunięcie w całości zapisów o karach umownych z § 6 Załącznika Nr 2 (Projektowane 
Postanowienia Umowy). 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na usuniecie kar umownych, 
 

5. W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie kar umownych, Wykonawca wnosi o: 

• § 6 ust. 11. – zmniejszenie kwoty do 5 % wynagrodzenia; 

• § 6 ust. 3 - zmniejszenie kwoty do 5 % wynagrodzenia. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar do 5% zgodnie z wnioskiem wykonawcy. 
 

6. Dot. §7 pkt 1.9 Projektu umowy - Wykonawca prosi o dodanie zapisu: „Zmiana ilości punktów poboru może być 
zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego w SWZ.”. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że powyższy zapis dotyczy jedynie sytuacji wyjątkowej, której 
zamawiający nie był w stanie przewidzieć. Zapis ten nie niesie ryzyka dla wykonawcy. W momencie zmiany ilości 
punktów poboru nastąpią negocjacje w celu ustalenia wyceny nowych punktów, a powyższa zmiana do umowy 
wymaga aneksu i zgody obu stron. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania modyfikacji. 

 

 
Pełnomocnik zamawiającego, 
Dominika Błażejak, 
Enmedia Aleksandra Adamska. 
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